
Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 5                                                                      Poz. 41, 42-79-

41
DECYZJA NR 138 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 11 marca 2008 r.

w sprawie programu kursu specjalistycznego
w zakresie korzystania z zasobów Systemu Informacyjnego Schengen

Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Ministra
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 19 czerw-
ca 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków
odbywania szkoleń zawodowych oraz doskonalenia
zawodowego w Policji (Dz. U. Nr 126, poz. 877
i Nr 221, poz. 1644) postanawia się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się program kursu specjalistycznego

w zakresie korzystania z zasobów Systemu Informa-
cyjnego Schengen, stanowiący załącznik do decyzji.

§ 2
Realizację programu, o którym mowa w § 1, po-

wierza się Wyższej Szkole Policji w Szczytnie.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
nadinsp. Andrzej Matejuk

Program kursu, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Zespole Informacji Prawnej Wydziału Informacji
i Pomocy Prawnej Biura Prawnego KGP.

42
DECYZJA NR 139 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 11 marca 2008 r.

w sprawie Rady Konsultacyjnej Komendanta Głównego Policji

Na podstawie § 5 ust. 3 zarządzenia nr 460 Ko-
mendanta Głównego Policji z dnia 24 maja 2007 r.
w sprawie regulaminu Komendy Głównej Policji
(Dz. Urz. KGP Nr 9, poz. 78) postanawia się, co na-
stępuje:

§ 1
1. Rada Konsultacyjna Komendanta Głównego Policji,

zwana dalej „Radą”, powołana decyzją nr 644
Komendanta Głównego Policji z dnia 10 grudnia
2004 r. w sprawie utworzenia Rady Konsultacyj-
nej Komendanta Głównego Policji (Dz. Urz. KGP
Nr 23, poz. 148), pełni funkcję opiniodawczą, do-
radczą oraz konsultacyjną.

2. W skład Rady wchodzą osoby posiadające wybit-
ną wiedzę w dziedzinach istotnych dla skuteczne-
go funkcjonowania Policji, uznany autorytet w
działalności publicznej oraz są osobiście zaintere-
sowane poprawą stanu bezpieczeństwa obywateli
i porządku publicznego.

3. Listę członków Rady określa załącznik do decyzji.

§ 2
1. Członków Rady powołuje Komendant Główny

Policji po uprzednim wystosowaniu zaproszenia do

udziału w pracach Rady oraz uzyskaniu deklaracji
gotowości do tego udziału. Udział w pracach Rady
ma charakter społeczny, z zastrzeżeniem § 6.

2. Kadencja członków Rady trwa 2 lata, z zastrzeże-
niem ust. 3.

3. Członkostwo w Radzie ustaje od dnia przekazania:
1) Komendantowi Głównemu Policji oświadczenia

członka Rady o rezygnacji z członkostwa;
2) członkowi Rady przez Komendanta Głównego

Policji uzasadnionego zawiadomienia o zakoń-
czeniu współpracy.

4. Dyrektor Gabinetu Komendanta Głównego Policji
przygotowuje projekt listy członków Rady na
3 miesiące przed końcem kadencji, o której mowa
w ust. 2 i przedstawia ją do zatwierdzenia Ko-
mendantowi Głównemu Policji.

5. Po zatwierdzeniu listy członków Rady, Dyrektor
Gabinetu Komendanta Głównego Policji przygoto-
wuje projekt stosownej decyzji.

§ 3
Rada wykonuje następujące zadania:

1) formułuje opinie, udziela konsultacji i doradza
w sprawach związanych z organizacją i działalno-
ścią Policji;




